
UCHWAŁA NR LIII/352/23 
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Młodzieżowej Rady Powiatu Włoszczowskiego 

Na podstawie art. 3e ust. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. - Dz.U 
z 2022 r. poz.1526, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Powiatu Włoszczowskiego, nadanym Uchwałą Nr XXXIX/275/22 
Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 29 sierpnia 2022 r., zmienionym Uchwałami Nr XL/285/22  z dnia 
22 września 2022 r. i Nr XLVII/326/23 z dnia 29 maja 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Młodzieżowa Rada Powiatu Włoszczowskiego jest reprezentacją młodzieży Powiatu 
Włoszczowskiego.”; 

2) w § 15 ust. 2 skreśla się  punkt 9, 

3) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. 1. Radnemu, a w przypadku niepełnoletniego Radnego - także jego rodzicowi lub 
opiekunowi prawnemu, biorącemu udział w posiedzeniu Rady lub reprezentującemu Radę na 
zorganizowanym wydarzeniu przysługuje zwrot kosztów związanych z przejazdem. 

2. Podstawą podróży radnego na zorganizowane wydarzenie, na którym reprezentuje Radę jest 
polecenie wyjazdu wydawane przez Starostę na wniosek Przewodniczącego, zaopiniowany przez 
Kierownika Wydziału Organizacyjnego i Ochrony Zdrowia. 

3. Zwrot kosztów przejazdu następuje na wniosek radnego, do którego należy załączyć dokument 
potwierdzający ich poniesienie, w szczególności rachunek, fakturę, bilety, a w przypadku przejazdu 
samochodem informację o wysokości poniesionych kosztów przejazdu. 

4. Wniosek niekompletny lub zawierający nieprawidłowe wyliczenia wymaga uzupełnienia przez 
radnego w terminie 14 dni od poinformowania o stwierdzonych uchybieniach, pod rygorem odmowy 
zwrotu kosztów. 

5. Zwrotu kosztów dokonuje się na rachunek bankowy wskazany we wniosku w terminie 30 dni 
od złożenia wniosku.”; 

4) w § 26 ust. 1 pkt 1 zwrot „ co najmniej raz na kwartał” zastępuje się zwrotem 
„ co najmniej dwa razy w roku”, 

5) w § 26 ust. 4 zwrot „ w terminie 14 dni roboczych” zastępuje się zwrotem „ w terminie 7 dni”, 

6) w § 26 ust. 6 zwrot „ w terminie 14 dni roboczych” zastępuje się zwrotem „ w terminie 7 dni”, 

7) w § 26 ust. 7 zwrot „ w terminie 14 dni” zastępuje się zwrotem „ w terminie 30 dni”, 

8) w § 41 ustęp 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Członkowie Rady wybierani są przez Komisję Rekrutacyjną spośród młodzieży zgłoszonej 
przez podmioty wskazane w § 43 ust. 1 na okres kadencji, która trwa 2 lata, licząc od dnia ogłoszenia 
wyników wyborów przez Starostę.”; 

9) w § 42 ust. 1 skreśla się punkt 2, 

10) w § 48 ust. 1 skreśla się punkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 208CCB60-F1F9-4CF2-A4F9-980C811A99F4. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

  
  

 
Przewodniczący  

Rady Powiatu Włoszczowskiego 
 

Zbigniew Matyśkiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 208CCB60-F1F9-4CF2-A4F9-980C811A99F4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w Statucie Młodzieżowej Rady Powiatu Włoszczowskiego dotyczą uszczegółowienia 
regulacji dotyczącej zasad zwrotu kosztów przejazdu radnych, aktualizacji terminów związanych 
z zawiadomieniem o sesji oraz wprowadzenia regulacji uprawniającej do kandydowania młodzież 
uczęszczającą do szkół ponadpodstawowych na terenie Powiatu. 

 Zmiany w Statucie Młodzieżowej Rady Powiatu Włoszczowskiego dokonuje Rada Powiatu 
Włoszczowskiego w formie uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 208CCB60-F1F9-4CF2-A4F9-980C811A99F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/352/23 RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 16 w § 1 pkt 3
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 16
	ust. 3 w § 1 pkt 3 zm. § 16
	ust. 4 w § 1 pkt 3 zm. § 16
	ust. 5 w § 1 pkt 3 zm. § 16


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


